



Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár

2146 Mogyoród, Dózsa György út 25.

Iktatószám:364-1/2026

ELŐTERJESZTÉS

a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság
2026. január 20-án tartandó rendes ülésére

Tárgy: **Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 2025. évi beszámoló és 2026. évi munkaterv**

Mellékletek: 1. melléklet Művelődési Ház beszámoló a 2025-ös évről
2. melléklet Könyvtári beszámoló a 2025-ös évről és 2026. évi munkaterv
3. melléklet 2026. évi tervezett rendezvényterv - szöveges kiegészítés
4. melléklet A Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 2026. évi rendezvényterve - xls

Előterjesztő: Teszáry Miklós JJMH igazgató

Előterjesztést készítette: Teszáry Miklós JJMH igazgató

Törvényességi ellenőrzés dátuma: 2026. január 15.

Törvényességi szempontból ellenőrizte: Tenki Péter jegyző

Pénzügyi, gazdasági szempontból ellenőrizte: Kurfis Erika pénzügyi osztályvezető

Tárgyalja: -

A Képviselő-testület ülése			
- nyilvános			
- zárt	Kötelező	Kérelemre kötelező	Elrendelhető
	Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pont alapján	Mötv. 46. § (2) bekezdés b) pont alapján	Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pont alapján
Döntéshozatal módja:	egyszerű / minősített többség		
Döntés típusa	határozat / rendelet		
Szavazás módja:	nyílt / titkos / név szerint		

Tisztelt Kulturális, Oktatási és Sportbizottság!

A munkaterv szerint a Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár elkészítette a 2025. évi beszámolót és a 2026. évi munkatervét.

Határozati javaslat:

Mogyoród Nagyközség Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Sportbizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 2025. évi beszámolóját és a 2026. évi munkatervét.

Határidő:

Felelős: Teszáry Miklós intézményvezető

Mogyoród, 2026. január 14.



Teszáry Miklós
JJMH igazgató

Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár
Művelődési Ház beszámoló a 2025-ös évről
- összeállította Frankó-Szőnyi Enikő művelődésszervező, Teszáry Miklós
intézményvezető -

Az intézmény által végzett munka 2025-ben is a nyilvánosság előtt zajlott, a programok nyitottak, minden korosztály számára elérhetőek és legnagyobb részben ingyenesek voltak. A programok meghirdetésre kerültek a közösségi média felületeken (Önkormányzati és Művelődési ház Facebook és Instagram oldalain), óriás plakáton, molinón, továbbá plakátózással (buszmegállók, boltok, intézmények) valamint a Szilas TV műsoraiban. A Mogyoród Ma újságban is megjelentek minden alkalommal előzetesen a rendezvények.

Az intézmény személyi összetételében történtek változások. Az intézményvezetői feladatokat február 1-jétől Teszáry Miklós látja el, a kulturális rendezvények szervezésével kapcsolatos feladatokat továbbra is Frankó-Szőnyi Enikő végzi, de februártól már a Művelődési Házzal áll szerződésben. Az intézmény alkalmazásában még 1 fő áll, Paulovics Ágnes könyvtáros, aki a Könyvtár működtetéséért felelős.

Az igazgató áttekintette az Intézmény okiratait. A 2024 végén hatályos Közművelődési Rendelet nem felelt meg a törvényi előírásoknak és vonatkozó eljárásoknak. Továbbá a Kulturális és Innovációs Minisztérium 2023. évi szakfelügyeleti jelentése megállapította, hogy „a 2002-ben alkotott és utoljára 2011-ben módosított egységes szerkezetbe foglalt közművelődési rendelete helyett új rendelet alkotása szükséges, mert az nem felel meg a Kultv. előírásainak.”

A törvényi előírásoknak történő megfelelés céljából és a szakfelügyeleti eljárás megállapításainak eleget téve indokolt volt új rendelet megalkotása.

A Képviselő Testület 2025. március 31-ei ülésén megalkotta Mogyoród Nagyközség Önkormányzatának a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendeletét, valamint elfogadta a Művelődési Ház-Könyvtár Alapító Okiratát és a Szervezeti és Működési Szabályzatát.

Szeptemberben az igazgató és könyvtárosa áttekintette a Könyvtár működési rendjét. A törvényi előírásoknak történő megfelelés céljából, az ügyfélforgalmi gyakorlatot figyelembe véve és a gazdasági környezet változásaira tekintettel indokolt volt a Szervezeti és Működési Szabályzat (SZMSZ) könyvtárra vonatkozó részeinek módosítása. A módosítással új nyitvatartási rend került kialakításra, valamint pontosították a Könyvtárhasználati szabályzatot, a Küldetésnyilatkozatot és a Gyűjtőköri szabályzatot.

A Művelődési Ház kötelékébe tartozó csoportok közül jelenleg aktív csoport a Jakab Mihály Népdalkör. Az éves programban helyszínt biztosítunk évente 3-4 alkalommal megtartott vándorújságnak is.

Összefoglaló a Művelődési Ház 2025. évi eseményeiről:

- Január 11-én a **Mogyoródi Társalgóval** nyitottuk az évet, ahol Mészáros Tamás ultrafutó volt a meghívott vendég. A rendezvényen több, mint **hatvan érdeklődő**, sporttárs vett részt.

A Mogyoródi Társalgó programsorozat egyre népszerűbbé vált a lakosság számára. Eleinte mogyoródi vendégeket hívtunk, vagy a településhez kapcsolódó témát választottunk, azonban a vendégek kicsit formálták a tematikát, így az év vége felé egy hét részes zenei sorozatot indítottunk, mely átnyúlik 2026-ra is.

- Január 22-én a **Magyar Kultúra napját** tartottuk meg a Szent László Általános Iskola tornatermében. Ezeket a közművelődés számára fontos eseményeket igyekszünk megismertetni és megszerettetni a fiatalabb korosztállyal is, így az iskolával közösen tartjuk ezeket a rendezvényeket. Ezen a napon Potvorszki Anita és Nuszbaum Ferenc énekes-gitáros duót hallhattuk, akik megzenésítve adtak elő szépirodalmi műveket. Vidám, lendületes produkciót láthattunk, mely az utolsó pillanatig lekötötte még a legkisebbek figyelmét is.

- Február 7-én a **Szegény kis betörő című színházi előadásra** hívtuk az érdeklődőket. A korábbiaknál nagyobb színpad és díszlet igényű és több szereplős darab sikert aratott a nézők között. Az előző évben elkezdett színházi előadásoknál is megfigyelhető, hogy folyamatosan növekszik a nézőszám, azonban még mindig nem éri el a teltházat. A belépőjegyek árát nem emeltük a korábbi évekhez képest, amiatt, hogy megszerettessük a lakosokkal ezt a fajta művelődési lehetőséget, hogy minél szélesebb kör megengedhessé magának.

- Február 26-án a **Mogyoródi Társalgó vendége Kurucz Árpád**, fotográfus, aki számos díjat nyert már munkáival. Nagy számú közönség gyűlt össze az Emlékhelyen, ahol nem csak hallhattunk erről a különleges szakmáról, hanem fényképeken keresztül eljuthattunk az amerikai kontinenstől japánon át Afrikába is.

- Február 27-ére hívtuk össze a **Civil Kerekasztalt**, mert szükségét éreztük annak, hogy egymást támogatva, erősítve folytassuk az évet. Kiemelkedően fontosnak tartjuk, hogy a civil szerveződések támogatassuk, erősítsük, mert hisszük, hogy ezek a leghatékonyabb közösségformáló események. Szinte az összes meghívott jelen tudott lenni, mely azt mutatja számunkra, hogy a civileknek is szüksége van az ilyen jellegű eseményekre is.

- Február 28-án **Farsangi maszk készítő foglalkozást** hirdettünk a Szent László Emlékhelyre, mely programban közreműködött a Poldy Műhely. A korábbi években nem szervezett ilyen jellegű programot a Művelődési Ház, de szép számmal érkeztek gyerekek és öröm volt látni a kreatív alkotásokat.

- Március 7-én tartottuk meg a **Nőnap ünnepségünket**, amelyen Szily Nóra motivációs előadását hallgathattuk meg. Szinte csordultig telt az iskola tornaterme. A megjelenteket távozáskor egy szál virággal leptük meg.

- Március **14-én ünnepi műsorral emlékeztünk meg az 1074-es mogyoródi csatáról**, azaz a település születésnapjáról, valamint az 1848-as forradalomról és szabadságharcról. Ez alkalomból kerültek átadásra az Önkormányzat részéről a Mogyoróért Kitüntető cím, a Pedagógus Életmű díj és az Év Sportolója díj is. Közreműködött Ress Hajnalka, a Jakab Mihály Népdalkör, a Laura Vicuna Katolikus Óvoda és a Pillangós Óvoda, a Szent László Általános Iskola, a Madéfalvi Zöld Péter Általános Iskola és a Sándor huszárok. Ünnepi beszédet mondott Trabalka Szilvia Mogyoród polgármestere, Szentes Csaba Madéfalva polgármestere és Szabó István a Pest Vármegyei Közgyűlés elnöke.

Erre az ünnepkörre érkezett **Madéfalva testvértelepülésünkről 46 fő**, főként iskolások, akik cserediák programként élvezhették a mogyoródi gyerekek és családok vendégszeretetét. NKA által támogatott pályázat keretében lehetőségük nyílt megtekinteni a Parlamentet, a Nemzeti Színházat, a Csodák palotáját, a Néprajzi Múzeumot az itt töltött néhány nap alatt.

- Március **29-én ismét egy színházi előadásra invitáltuk** az érdeklődőket. Ezúttal a Tornaterem adott otthont Botos Éva egyszemélyes darabjának, melynek címe: Slágerlista váltóméssel. A darab a '80-as évekig repített vissza minket, felcsendültek különböző slágerek, melyeken át mindenki újra élhette a fiatalságát.

- Április 11-én tartottuk a **Magyar Költészet napjához** kapcsolódó ünnepséget, ezúttal is a Szent László Általános Iskolával közösen. A tornaterembe láttuk vendégül Pomázi Zoltánt, a Tétova óda című előadásával, melyben megzenésített verseket, Radnóti idézeteket adott elő. Bár a műsor színvonalas volt, sajnos az alsós korosztály figyelmét nem kötötte le, így erre a későbbiekben kiemelt figyelmet kell fordítanunk, hogy a 6-15 év közötti teljes spektrumot le tudjuk fedni és a figyelmüket fenntartani.

- Április 20-án egy új rendezvénnyel vártunk minden kicsit és nagyot: **A húsvéti nagy tojáskeresés címmel** invitáltuk a **Faluházba** az érdeklődőket. Hagyományos tojásfestéssel, kézműveskedéssel, locsolóversennyel készültünk. A vendégek száma minden várakozásunkat felülmúlta, csak hogy egy számot említsek: több mint 120 gyerek festett tojástartartama alatt. Öröm volt látni, hogy a hagyományos húsvéti ünnepkör iránt is érdeklődnek a fiatalok.

- **Anyák napja alkalmából május 4-én** a Szent László Emlékhelyen köszöntöttük a megjelent édesanyákat, nagymamákat, dédmamákat. Terveink szerint a kisebb gyerekes édesanyákat egy közös játékra, körtáncra hívtuk, az idősebbeket pedig az 'Add tovább a verset' programra. Szomorúan tapasztaltuk, hogy nagyon kevesen jöttek el, összesen 6 család vett részt a programon.

- Május 8-án nyílt meg a Szent László Emlékhelyen a **Mogyoród Népviselet Fotókiállítás**, melyre olyan pályaműveket vártunk, amelyeken napjainkban készült fényképeken látszik egy-egy viselet vagy viselet részlet. Az egy évestől a nyolcvan évesig láthatóak voltak a képeken hölgyek és urak egyaránt. A kiállítást kiegészítettük a Faluházban lévő viseletekkel és kiegészítőkkal.

- Május 10-én meghirdettük az **első Könyvbörzét**, melyen mindenki árulhatta, cserélhette, elajándékozhatta a már kiolvasott, kinőtt vagy megunt könyveit. A rendezvényre az Emlékhely előtti téren került sor és, nagy sikere volt. Mind a 20 árusítóhely elkelt, sőt még az Iskola is képviseltette magát, akik az alapítványuk számára árulták a könyveket.

- Szintén május 10-én új programot hívtunk életre, **Mogyoródi Fröccsenés címmel**. A korábbi években az Apátsági pincenapokon sokszor hangzott el az a mondat, hogy „olyan kár, hogy egy évben csak egy ilyen van”. Ezért összefogva a mogyoródi borászokkal, újra gondoltuk az eseményt. Tervünk az volt, hogy a Pincenap megmaradhasson a hagyományos rendezvénynek, a Babicz Balázs által megálmodottak szerint. A Fröccsenés azonban fiatalosabb, hangulatában tematikájában is vonzza be az ifjúságot és a családokat egyaránt.

- Május 30-án a **Mogyoródi Társalgó témája a Népviselet volt** és ezzel az eseménnyel zártuk az azonos témájú kiállításunkat is. Meghívott vendégünk Fülöp Hajnalka viselet kutató volt, aki a Néprajzi Múzeum muzeológusa. Moderátorként beszélgetett Toma Ica nénivel és Sleiszné Játékos Gabriellával, akik mindketten a mogyoródi népviselet ismerői, készítői, gyűjtői. Erre a napra meghívtunk mindenkit, aki pályaművet küldött a kiállításunkra, és megajándékoztuk őket egy-egy kézi készítésű, monogrammal ellátott keszkenővel, melynek nagy sikere volt.

-Május 31-én képviselői javaslatra a **labdarúgó BL döntő közös megnézésére az Emlékhely előtti téren sátrat és LED-falat béreltünk, vendéglátó szolgáltatót hívtunk**. Előzetes regisztrációval próbáltuk felmérni az igényeket, hogy van-e értelme ilyen mértékű költségbe verni magunkat. Közel 60-an regisztráltak, mely meggyőzte a Tisztelt Képviselő-testületet. Az első félidő elejére megtelt a helyszín, sok érdeklődő volt, baráti társaságok, nagyobb családok gyűltek össze. Érdekes volt, hogy a második félidőre erősen

megfogyatkozott a létszám. Hogy ez az eredménynek volt köszönhető, vagy hogy nem volt elég hideg a sör, ezt sajnos nem tudtuk kideríteni.

- Június 4-én a **trianoni békediktátum aláírásának évfordulójáról emlékeztünk meg a Falka József téren**. A programban közreműködött a Jakab Mihály Népdalkör és a Szent László Általános Iskola diákjai.

- Június 21-30 között a sok éves hagyománynak megfelelően a **Szent László hét programjairól** szólt:

- Június 21-én Babicz Balázs emlékére ismét megrendezésre került az Apátsági pincenap, melyen a borászok nyitott pincékkel várták a látogatókat, mi pedig gyermek játszóval, a Borlopó és a Hangya Zenekar által pedig zenei fellépőkkel is színesítettük a programot. Erre a napra hirdettük meg a bográcsos főzőversenyt is, melyre megkötés nélkül jelentkezhettek a résztvevők. Összesen 7 csapat indult a főzőversenyen, melyet Babicz Erzsébet nyert meg.
- Június 22-én az Emlékhelyen és az előtte lévő nagy téren Egészségnapot hirdettünk, melyhez az Önkormányzat szűrőkamiont és további prevenciós vizsgálatokat biztosított.
- Június 23-án a Mogyoródi Társalgó következő rendezvényén Szent László és a lányrablás legendája volt a téma. Meghívott vendégünk Szeibert András volt, aki a fennmaradt képek és freskók alapján vezette le a megjelentek számára a legenda valóságtartalmát.
- Június 25-én kedvezményes belépést biztosított az Aquaréna minden mogyoródi lakcímkártyával rendelkező gyermek részére. Délután pedig a Faluházban a hagyományos kürtöskalács sütés fortélyait leshették el az érdeklődők. Szerencsére sok kicsi és nagy jött, hogy kóstoljon, nyújtson, tekerjen, forgasson. A napot a Jakab Mihály Népdalkör és az Inárcsi Férfi Kórus zárta, akik csodás dalcsokorral készültek a finom falatok mellé.
- Június 26-án Kilátó kiránduláson és felekezeti áldáson vehettek részt az érdeklődők, akik felsétáltak a Szent László Kilátó – Kápolnához. A 25 éve elkészült eredeti kilátó helyén a VEKOP pályázatnak köszönhetően megújult, megszállt és kiegészült az épület. Ennek megáldására gyűltünk össze.
- Június 27-től a rendezvények helyszíne a Főtérre tevődik át. Itt a faházakkal és az Emlékhellyel egy biztonságos rendezvényhelyszín adott otthont a könnyűzenei fellépőknek. Elsőként Jucus és a mogyoródi kötődésű DJ Páz lépett színpadra retro

discoval, mely még az előző év sikerét is felülmúlta. Az est házigazdája Dj Sylvester volt.

- Június 28-án elsőként a gyerekeké volt a főszerep, a Pillangós Óvoda mutatta be táncstudását, majd A hisztis királykisasszony című zenés, interaktív meseszínházát néztük meg Tenki Dalma főszereplésével. Ezután a Püspökhatvani Harmónika Zenekar lépett a színpadra. Majd egy rövid sajtótájékoztatót hallhattunk a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1-2022-00080 „Sportlétesítmények fejlesztése Mogyoródon” projekttel kapcsolatosan. És ünnepélyes keretek között lezárták a projektet. Következőnek a Székely István Quartet csodálatos jazz muzsikáját hallhattuk. 20 órától pedig Marót Viki és a Nova Kultúr Zenekar pörgette fel a hangulatot és táncoltatott meg minden vendéget. Az estét végül a Pedrofon zenekar utcabálja zárta.
- Június 29-én a Klastromdombon a hagyományok szerint került megrendezésre a szentmise.
- Június 30-án az iskola tornatermében Pál Feri atyát láttuk vendégül, aki egy lélekemelő előadással szórakoztatta a megjelenteket. Ez a **program méltó befejezése volt a XXIX. Szent László Hétnek.**

- **Szeptember 27-én** az iskola udvarán a **Folklór nappal kezdődött a rendezvény**, mely a korábbiaktól eltérően nem a Szent László Hét keretein belül került megrendezésre, hanem a **Szüreti felvonulással került egy napra**. A Folklór nap szervezésében és lebonyolításában a Jakab Mihály is részt vett. A programon a helyi és környékbeli hagyományörző csoportok mutatták be előadásukat. Ezen kívül ezen a napon magasabb szintre emelkedett a Szent László Általános Iskola által létrejött kapcsolat Lukowica településsel, aláírásra került ugyanis egy szándéknyilatkozat a két település polgármestere által, mely szerint a közeljövőben testvértelepüléssé válnának. A Folklór nap keretén belül természetesen Lukowica is megmutatta kultúráját, így zenés és táncos műsorral is készültek nekünk. Az előadások alatt a mogyoródi borászok jóvoltából a gyerekek szőlőt préselhettek, mustot kóstolhattak, míg a felnőttek finomabbnál finomabb borokkal ismerkedhettek meg.

A fellépéseket követően a Szüreti Felvonulás vette kezdetét. **Sleisz Péter és Örökös Gábor** segítségével nagy számban tudtunk mozgósítani lovasokat, kocsisokat, traktorosokat, kismotort, veterán buszt, így közel 230 főnek tudtunk férőhelyet biztosítani a szüreti felvonulásra, de még ez is kevésnek bizonyult. A talpalávalóról a Hangya zenekar gondoskodott. Az útvonal kijelölését követően a postaládákban elhelyeztünk egy-egy szórólapot, melyben kértük a lakosokat, hogy akár kínálással, akár díszítéssel emeljék a felvonulás fényét. Hatalmas öröm volt látni, hogy több helyen kínáltak, sok helyen köszöntötték a felvonulókat. Sajnos az időtervet nem tudtuk tartani, mert már a színpadi program csúszott, de ezt leszámítva összességében nagyon sok pozitív visszajelzést kaptunk a felvonulással kapcsolatban. A programot egy szeretet vendéglátás és a Góbé zenekar koncertjével zártuk.

- Szeptember 28-án **Szent Mihály napi búcsút ünnepelhettük**. Majd az Emlékhely előtti területen, kézműves kirakodó vásárral és vidámparkkal találkozhattak a kilátogatók. Erre a rendezvényre elkészült 10 db kecskelábas árusító stand, melyek egységes kinézetével elegánsabb vásári képet mutat, mint a különböző sátrak.
- Október 1-jén az **Idősek világnapja alkalmából** ünnepeltük meg a szép korúakat. A Szent László Emlékhely és Látogatóközpont adott otthont a rendezvénynek, ahol köszöntőt mondott Trabalka Szilvia polgármester, majd Pomázi Zoltán műsorát láthatták, hallhatták a megjelentek, mely egy Latinovits Zoltán emlékműsor volt. Ezt követően vendéglátással és virággal kedveskedtünk a résztvevőknek.
- Október 6-án a **Szent László Általános Iskola műsorával** emlékeztünk meg az Aradi Vértanúkról. Az iskola udvarán mutatták be a diákok a műsorukat, majd ezt követően a Mogyoródi Sándor Huszárok tartottak egy rövid történelem órát, melyben a huszárság oldaláról mutatták be az október 6-i eseményeket.
- Október 9-én a **Mogyoródi Társalgóban kezdetét vette egy komolyzenei sorozat** Tápai Dóra vezetésével. Ez a sorozat megpróbálja közelebb hozni a komolyzenét azokhoz is, akik korábban nem kedvelték kifejezetten. Emészthető, könnyed stílusban, játékokkal, videó bejátszásokkal teszi mindezt.
- Október 11-én ismét **Könyvvásárt tartottunk az Emlékhely előtti téren**, továbbá civil szerveződésként kiegészült egy Börzével is, melyen mindenki szabadon árulhatta, cserélhette a már szükségtelenné vált, de még használható portékáit.
- Október 16-án egy újabb programsorozatot hívtunk életre, **Mogyoródi KönyvKlub** néven. Könyvtárosunk ötletével és szervezésével indult a sorozat, melynek az Emlékhely ad otthont.
- Október 22-én pedig az **1956-os Forradalom és szabadságharc emléknapijára emlékeztünk és ez alkalomból helyeztük el koszorúinkat a Hősök ligetében**. Az eseményen közreműködött Jakab Mihály Népdalkör, valamint az intézmények és civil szervezetek vezetői. Ünnepi beszédet mondott Trabalka Szilvia Polgármester. A korábbi évektől eltérően idén fáklyákkal sétáltunk fel a református temetőben található, a szabadságharcok emlékére állított kopjafához, ahol szintén elhelyeztük az emlékezés koszorúját.

-November 6-án a **Mogyoródi Társalgó következő rendezvényén Tápai Dóra a jazz világába** kalauzolta el a megjelenteket. Örömmel láttuk, hogy a vendégek száma alkalomról alkalomra nő a Társalgó rendezvényein. Az előadó stílusa magával ragadó, folyamatosan fenntartja a hallgatóság figyelmét.

- November 8-án a **Sportcsarnokban színházi előadásra hívtuk az érdeklődőket. Apák a padban című előadást** láthattuk Simon Kornél és Lukács Miki főszereplésével, ami egy vidám, zenés darab volt iskoláról, szülőkről, tanárokról. Az előadás nem aratott osztatlan sikert, volt aki az eltúlzott karakterekre, volt aki a nyelvezetre panaszkodott, azonban ennek ellenére is sok pozitív visszajelzés is érkezett.

-November 9-én a **Tornateremben gyerek színházi előadást szerveztünk Detektív liba címmel**, mely a Márton-napi témakört dolgozta fel. Az előadásra a mogyoródi lakcímkártyával rendelkező gyerekek ingyenesen jöhettek be, a felnőtteknek kellett jegyet vásárolniuk. Nagy számú közönségnek örülhettünk, az iskola például két teljes osztállyal képviseltette magát.

- November 11-én a korábbi év sikerén felbuzdulva újra nagyot álmodtunk a Szent László Általános Iskola pedagógusainak közreműködésével: **Lámpás felvonulás indult az óvodákból és az iskolából a Szent László Emlékhelyre**. Mi előre kijelöltük az utat a járdákra helyezett mécsesekkel. A gyerekek és szüleik saját készítésű lámpásaikkal, énekelve sétáltak le Márton-nap tiszteletére. Útközben több állomáson élőképek várták a felvonulókat, melyeket az Iskola diákjai jelenítettek meg. Az emlékhelyen forró teával és süteménnyel vártuk a résztvevőket. Álmunkban sem gondoltuk volna, hogy a korábbi évhez képest ennyivel többen vesznek részt a felvonuláson, így sajnos az utolsó gyerekeknek már csak kevés jutott a vendéglátásból. Erre a következő évben még többet kell terveznünk.

- November 14-15-én ismét részesei lettünk az **Országos Rajzfilmünnep pályázatnak**, melynek Mogyoródon a Szent László Emlékhely ad otthont. A pénteki napon az iskolából és a három mogyoródi óvodából érkeztek a gyerekek pedagógusaik vezetésével a vetítésekre. A szombati napot a civil szervezésű TökFényEsttel közösen rendeztük, így fényfestést kapott az Emlékhely épülete, jótékonysági sütívásárt tartottak az iskolai alapítvány javára, miközben szabadon nézhették a megjelentek az épületben a vetítéseket.

- November 20-án ismételten **KönyvKlubra hívtuk az érdeklődőket az Emlékhelyre**. Ezúttal olyan könyvekről beszélgettünk, melyekből filmadaptáció készült.

- November 29-én a **Csoóri Sándor Program** támogatásával **Családi Táncházat szerveztünk, hogy újjáélesszük a Mogyoródon oly értékes néptánc hagyományt.** A rendezvénynek a Pillangós Óvoda adott otthont. Vendég oktatók: Máté Móric és Máté Liska Zsófia voltak, a Regenyés együttes pedig muzsikált közben. A táncházba belépőt szedtünk.

- November 30-án elindult a **Mogyoródi Advent rendezvénysorozatunk**, mely első állomása a Főtér volt, ahol a Községünkért, Mogyoródért Alapítvány szervezésében karácsonyi vásár és piac várta az érdeklődőket. Délután pedig a korábbi év sikerét követően ismét kihelyeztük a nagy adventi koszorút, melynek első gyertyáját Ribai Zoltán alpolgármester gyújtotta meg. A Tápai Dóra karnagy vezérletével pedig a Gödöllői Forrás Kórus különleges karácsonyi dalokkal készült.

- December 5-én lovas hintóval érkezett a **Mikulás a mogyoródi óvodákba és az iskolába**, ahol az Önkormányzat által biztosított ajándécsomagokat osztotta ki.

- December 7-én a **Főtéren az adventi gyertyagyújtás második gyertyáját gyújtotta meg Tóth Emese óvodavezető és Kralovicsné Káplár Judit intézményvezető.** A Szent László Általános Iskola tanítványai pedig megható énekekkel és műsorral készültek.

-December 11-én **ismételten KönyvKlubra hívtuk** az érdeklődőket az Emlékhelyre. Ezúttal karácsonyi ihletésű könyvekről beszélgettünk.

- December 14-én a **Főtéren az adventi gyertyagyújtás harmadik gyertyáját** gyújtotta meg Hugyecz János, Janó atya, majd ünnepi gondolatait is megosztotta velünk. Közben a Falka József kórus énekeit hallhattuk.

- December 20-án a Főtéren az adventi gyertyagyújtás negyedik gyertyáját gyújtotta meg Trabalka Szilvia polgármester, majd folytatódott a műsor a hagyományosan megrendezésre kerülő **Mindenki Karácsonyával.** Első fellépőnk a Jakab Mihály Népdalkör volt egy különleges ünnepi dalsokkal. Őket a Szent László Általános Iskola diákjainak műsora követte a színpadon a Bölcsőcskével. Stílust váltva Fonyó Barbara és Dorogi Barbara karácsonyi műsora következett, majd Gájer Bálint bársonyos hangja lepte be a teret. Ezt követően Hankó Balázs Kultúráért és innovációért felelős miniszter, Trabalka Szilvia polgármester és Szentes Csaba Madéfalva polgármesterének köszöntőjét hallhattuk. Majd a Községünkért, Mogyoródért Alapítvány köszöntötte a Legidősebb lakosokat és az Év elsőszülöttjét. Ezután ismét a zenéé lett a főszerep, Falusi Mariann karácsonyi műsorát láthattuk. Majd egy rövid technikai átállást követően a Republic zenekar koncertje zárta a rendezvényt.

A rendezvény alatt vendéglátók, a mogyoródi borászok, civil szervezetek, nemzetiségi önkormányzat, kézműves árusok foglalták el a faházakat, az árusító standokat, így mindenki megtalálhatta akár még az utolsó lemaradt ajándékokat is.

A rendezvényhez a Nemzeti Kulturális Alap támogatást biztosított, ezért volt lehetőségünk ilyen nagyszabású koncertet szervezni.

- December 30-án a Nemzeti Művelődési Intézet KÉK Programjában vettünk részt. Községünk lakóinak kínáltunk minőségi szórakozást, miközben kiemelt szerepet kapott a közösségépítés. A program Mogyoródról indult, első állomása a Művészetek Palotája volt

Budapesten, ahol a Magyar Állami Népi Együttes – Csodaváró betlehemes előadását tekintettük meg. Ezt követően a Magyar Néprajzi Múzeum állandó kiállítását látogattuk meg. A program teljes ideje alatt külön busz biztosította az utazást.

2025-ös pályázati eredmények:

- 1) Csoóri Sándor Alap - **Mogyoródi táncház sorozat - 1.000.000,-Ft**
- 2) Nemzeti Kulturális Alap Hagyomány- és Ismeretátadás Kollégiuma - **Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár infrastrukturális fejlesztésére - 400.000,-Ft**
- 3) Nemzeti Kulturális Alap Kiemelt Kulturális Programok Ideiglenes Kollégiuma - **Mogyoród Nagyközség kiemelkedő közösségi és kulturális eseménye a szüreti folklórnap és a Szent Mihály napi búcsú megrendezése - 1.000.000,-Ft**
- 4) Nemzeti Kulturális Alap Kiemelt Kulturális Programok Ideiglenes Kollégiuma - **A Mindenki Karácsonya rendezvény megvalósítása - 11.505.361,-Ft**

Jelentősebb beszerzések:

- 1) 10 db kecskelábas sátor (NKA támogatással)
- 2) Mintegy br. 2m Ft értékben hangtechnikai eszközök (Saját beszerzésben és részben NKA támogatással)

A 2025-ös tapasztalatok alapján négy fontos fejlesztésre lesz szükség 2026-ban:

- 1) zárható helyiség, amely mások által nem hozzáférhető és az eszközeink, tárolására megfelelő lenne;
- 2) 200 db rakásolható székre a rendezvényekhez, színházakhoz, vendéglátáshoz, a Régi Mozi épületébe.
- 3) a Sportcsarnok padlózatára Protekt Sport felxibilis PVC védőburkolat (célszerű lenne, ha ez a Nonprofit Kft. üzleti tervében szerepelne, mert sokrétűen tudnák használni a bérlők számára).
- 4) Betlehemi bábcsoport megújítása, újak beszerzése

2. melléklet

Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár

Könyvtári beszámoló a 2025-ös évről és 2026. évi munkaterv

- összeállította Paulovics Ágnes könyvtárvezető -

2025. januárjában a könyvtár a **Dózsa György úti új helyén** nyitotta meg kapuit. A könnyebb megközelíthetőség, parkolási lehetőségek, két óvoda közelsége és a közvetlen utcáról is látható kirakat nagyon sok új olvasót vonzott be, így az eddig is **emelkedő olvasói adatok 2025-ben is folytatódtak:**

	2024.év	2025.év
Beiratkozott olvasók száma	264 fő	374 fő
ebből férfi	51 fő	106 fő
ebből nő	213 fő	268 fő
25 éven aluli	127 fő	195 fő
25 és 70 év közötti	123 fő	165 fő
70 év feletti	14 fő	14 fő
Látogatások száma	3655	4788
Kölcsönzések száma	8724	11150

A tavalyi évben **707 db könyvvvel bővült** a könyvtár. Ebből **453 db könyv** újat vásároltunk **1.938.755 Ft értékben**, amelyet teljes mértékben a kulturális feladatok támogatására kapott összeg kötelezően a könyvtári állománybővítésre költendő 10%-ból finanszíroztunk. Könyvtárunk szívesen fogad könyv felajánlásokat is, **2025-ben így 254 db ajándékkönyv érkezett** az olvasóktól, a Könyvtárellátótól illetve a Könyvtári Intézet fölőspéldány jegyzékeiből más könyvtárak számára felesleges könyvekből. 2025-ben könyvtárunk **a Márai program pályázaton 200.000 Ft-ot nyert**, ebből **63db új könyv került beszerzésre** kicsiknek és nagyok egyaránt. A könyvek beszerzése, illetve a felajánlott ajándékkönyvek befogadása az olvasói igények figyelembevételével és a könyvtár gyűjtőköri szabályzatának megfelelően történt.

Tavasszal és ősszel az óvodások és az általános iskola egy-egy osztálya látogatta meg a könyvtárat, könyvtárismereti órán vettek részt. Megismerték a könyvtári beiratkozás,

kölcsönzés feltételeit, folyamatát, a könyvtári besorolásokat, az olvasni tudó nagyobbak egy kis játék keretében gyakorolták a könyvek betűrendbe rendezését.

2024. novemberében nagy sikert aratott **Országos Rajzfilmünnep**, így 2025-ben is csatlakoztunk az országos eseményhez. November 14-én és 15-én a Szent László Emlékhelyen újra a rajzfilmeké volt a terep. Pénteken az iskolások és óvodások jöttek egy kis mozizásra, szombaton a **Tök-Fény-Est programmal** és a Poldy műhely vezette kézműveskedéssel kapcsoltuk össze, így a családok számára is egy komplex programot tudtunk nyújtani.

A **Rajzfilmünnep** kapcsán meghirdetett „Így gyűjti külön a hulladékot a kedvenc mesehősöm” rajzpályázatra beérkezett alkotások közül B. Olívia, a Mogyoródi Szent László Általános Iskola tanulója országos II. helyezést ért el.

Húsvétkor és karácsony előtt könyvjutalommal járó nyeremény játék került meghirdetésre, mindkét alkalommal a fiatalabb korosztálynak és a felnőtteknek részére, mindkét alkalommal nagyok sok helyes megfejtés érkezett.

2025. nyarán új kihívást indítottunk: Vidd nyaralni a könyvtári könyveket! címmel. A nyár folyamán kikölcsönzött könyvekről fotókat kértünk Facebook oldalunkra, a képek beküldői között pedig könyvutalványokat sorsoltunk ki.

2025. októberében elindult a Mogyoródi KönyvKlub, melyben havonta egyszer a Szent László Emlékhelyen az olvasni és könyvekről beszélgetni szeretőket várjuk sok szeretettel.

A Szirén integrált könyvtári rendszer előfizetése a 2026. évre kedvezményes áron megtörtént. A nyár folyamán a könyvtári állomány leltározása is rendben lezajlott.

A „**Könyvet házhoz**” program a teljes nyitvatartási idő miatt kissé háttérbe szorult, de nem szűnt meg, igény esetén a kért könyveket házhoz szállítom pl. ha valaki mozgásában vagy közlekedésében korlátozott.

2025-ben nyolc középiskolás ifjú teljesítette intézményünkben az **Iskolai Közösségi Szolgálat-i** kötelezettségét.

Programterv 2026

- Minden hónapban Mogyoródi Könyv Klub
- Író-olvasó találkozók az év folyamán az írókkal egyeztetett időpontban, min. három alkalom
- Március „Húsvéti rejtvény” könyvjutalommal
- Április 11. A magyar költészet napja – József Attilára emlékezünk
- Április 14. A könyvtárosok világnapja „Legyél egy napra könyvtáros!” jeligével, aki szeretné kipróbálhatja, milyen az olvasószolgálati pult „túloldalán”.
- Április Könyvtárhasználati órák iskolásoknak
- Május Könyvtárhasználati órák óvodásoknak
- Nyári kihívás: Vidd nyaralni a könyvtári könyveket 2.0 - nyereményjáték
- Szeptember 30. A népmese napja, Benedek Elek születésnapjára emlékezünk
- Október 18. A magyar regényírás napja
- Október Pályaorientációs napok az iskolásoknak
- November 13. A magyar nyelv napja
- November XII. Rajzfilmünnep, egész napos rajzfilm vetítések
- December 6. Mikulás napi rejtvény könyvjutalommal
- Iskolai Közösségi Szolgálat lehetőség további biztosítása

Mogoród, 2026. január 10.

3. melléklet

2026. évi tervezett rendezvényterv - szöveges kiegészítés

A munkaterv szerint a Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár elkészítette a 2026. évi önkormányzati rendezvénytervről szóló tájékoztatást, előzetes programtervezetét, amit a Kulturális, Oktatási és Sportbizottság 2025. november 24-ei bizottsági ülésén megtárgyalt és elfogadott.

A művelődési ház - állandó közösségi színtér nélkül - rendezvényeit továbbra is az Emlékhelyen, a Faluházban és az Általános Iskola tornatermében, a sportcsarnokban szervezi meg.

A Régi Mozi épületének építészeti, infrastrukturális felmérése folyamatban van. A fő épület használatára a művelődési ház első szintű koncepciójában a nagyteremben - közösségi színtér kialakítása, - ifjúsági klub működtetése, - olvasótermi szolgáltatás bevezetése, - a különböző kulturális csoportok számára gyakorló hely biztosítása, - filmvetítések alkalmainak szervezése szerepel. A terasz üveges, télikertszerű megoldásával további használati tér alakítható ki, ahova kézműves foglalkozások, nyári táborok aktivitásai tervezhetők. Az udvar kiválóan alkalmas a tervezett napközis táborok helyszínének. A gazdasági épület terei alkalmasak eszközeink tárolására, különböző fedett, de nem fűtött helyet igénylő foglalkozások megtartására. A régi parasztház szobáiban a helytörténeti, néprajzi tárlók mellett reggeliző alakítható ki a későbbiekben.

A technikai feltételek 2025-ben - részben pályázati támogatással - a hangtechnikai beszerzéseknek köszönhetően jelentősen javultak. A megvalósult hangtechnikai fejlesztések lehetővé teszik, hogy több esemény technikai feltételeit önköltségen biztosítsuk. A továbbiakban a nagyobb színházi eseményekhez szükséges bérelnünk eszközöket, külső szolgáltatásokat igénybe vennünk.

Vállalások a 2026-os esztendőre:

- 1) Az Emlékhely kötelező nyitvatartását biztosítjuk éves 166 nappal számítva, a recepciókat egyszerűsített munkavállalással foglalkoztatjuk, tervezzük a kiváltását megbízási szerződéssel.

- 2) A Nemzeti Művelődési Intézet Petőfi Kulturális programhoz történő csatlakozás folyamatban van. A programból ingyenesen lehívható események (kiállítások, előadások, bemutatók, foglalkozások) kiválthatnak egyéb, jelenleg költséggel tervezett programot. A csatlakozás után, a gyakorlati megvalósulás tapasztalatai alapján szükséges lehet a megnövekedett adminisztráció ellátása érdekében 4 órás megbízási szerződéses munkatárs foglalkoztatása.
- 3) A művelődési ház kereteibe tervezetten bevonjuk a különböző művészeti csoportok működésének támogatását (népdalkör, táncegyüttes, nyugdíjas klub).
- 4) Újdonságként nyári napközis táborokat tervezünk 3 alkalommal a Régi Mozi udvarán. Költségvetését pozitív eredménnyel tervezzük.
- 5) A Vállalkozói klub eseményeinek helyt ad az Emlékhely. Költségvetési hatása nincs vagy csekély.
- 6) Honlapfejlesztés az önkormányzati fejlesztésekkel összhangban valósul meg. Prioritást élvez az egyéb fejlesztések között.
- 7) Negyedévente a Mogyoród Ma mellékleteként jelentetjük meg a Mogyoródi Kulturális Ajánlót.

Programfejlesztés

A különböző programelemek egymást kiegészítve valósulnak meg. A helyi szereplők, intézmények bevonása lehetővé teszi programcsomagok kialakítását.

- 1) Osztálykirándulás csomagajánlat kidolgozása, hirdetése, megvalósítása (2025-ben megvalósult példa nyomán).
- 2) Iskolák számára népszerűsíteni a Tanösvényt esetleges Erdei Iskola számára.
- 3) Gyalogtúrák szervezése a tanösvény közelében / érintésével.
- 4) Kihelyezett természetismeret óra iskolásoknak / környezeti ismertető óvodásoknak
- 5) Nyomozók túra Mogyoródon
- 6) Pincesori séta
- 7) Kolbásztöltő verseny
- 8) „Emléktáblák Mogyoródon” program kialakítása és szervezése
- 9) Buszos kirándulások újbóli szervezése 2-3 alkalommal.

4. melléklet

„A Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 2026. évi rendezvényterve” - xls

A Juhász Jácint Művelődési Ház 2026. évi rendezvényterve						
	Nap	Esemény	Nettó / ÁAM költség igény	ÁFA	Brettpó költség igény	
Január	29	Mogyoródi Társalgó	70 000 Ft	0 Ft	70 000 Ft	Tápai Dóra - Puccini
	22	A Magyar Kultúra Napja	190 000 Ft	51 300 Ft	241 300 Ft	Sővegéjártó Áron
	15	Könyvklub	0 Ft	0 Ft	0 Ft	Kortárs, ma élő szerzők
	16	SZÍNHÁZ - Activity	1 575 Ft	425 Ft	2 000 Ft	
Február			1 850 000 Ft	499 500 Ft	2 349 500 Ft	
		Közbiztonsági verseny táncok	78 740 Ft	21 260 Ft	100 000 Ft	Borlepő
			125 000 Ft		125 000 Ft	tanítók +kar
	14	SZÍNHÁZ - Pokorny Lás	1 350 000 Ft	364 500 Ft	1 714 500 Ft	
Március		Hangverseny + fénytechnika	681 000 Ft	183 870 Ft	864 870 Ft	
		Munkácsi Búcsúélel - szüneti kirándulás				nőzetben dírtólódages
		Könyvklub	150 000 Ft	0 Ft	150 000 Ft	
		Mogyoródi Társalgó	70 000 Ft	0 Ft	70 000 Ft	Tápai Dóra
Április		Értekezési Vilmos - Mészáros			300 000 Ft	
	8	Népzenei Ünnepek	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft	Pál Feri / Csontos András
		Vízre a megjelenteknek és az intézmény dolgozóinak	59 055 Ft	15 945 Ft	75 000 Ft	
		Hangverseny	50 000 Ft	13 500 Ft	63 500 Ft	
Május		Könyvklub			150 000 Ft	
	13	1946-49 forradalom és szabadságharc				
		Felkiadó 50-60 perc	500 000 Ft	135 000 Ft	635 000 Ft	
		Hangverseny + fénytechnika	450 000 Ft	121 500 Ft	571 500 Ft	
Június		Műsorvezető	50 000 Ft	13 500 Ft	63 500 Ft	Ferencz Gabi
		Kokárta kiállítás	25 000 Ft	6 750 Ft	31 750 Ft	
		Egyszerűsített kiállítás	65 000 Ft	0 Ft	65 000 Ft	
		Vendéglátás + Torta	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft	
Július		Kokárta	150 000 Ft	40 500 Ft	190 500 Ft	
		Mogyoródi cimor kiállítás	450 000 Ft	121 500 Ft	571 500 Ft	
		Összeállítás kiállítás & plakett	160 000 Ft	4 374 Ft	203 374 Ft	
		Vízre a díjazottaknak	40 000 Ft	0 Ft	40 000 Ft	
Augusztus		Szabó László Péter Ester Marianne				
	16	Fesztivál kiállítás	0 Ft	0 Ft		
		Mogyoródi Társalgó	70 000 Ft	0 Ft	70 000 Ft	Tápai Dóra
		Nyomtatott kiállítások, plakett	45 000 Ft	12 150 Ft	57 150 Ft	
Szeptember		Megemlékezés a Tavassz Hódolat				
		Közvetítés				
	5	Népzenei szünet	100 000 Ft	27 000 Ft	127 000 Ft	Kézművesek
	6	Hódolat táncok	125 000 Ft	0 Ft	125 000 Ft	
Október	16	Köztársasági napja	250 000 Ft	63 800 Ft	313 800 Ft	Helnczinger Miki
		Hangverseny	40 000 Ft	10 800 Ft	50 800 Ft	
		Mogyoródi Társalgó	70 000 Ft	0 Ft	70 000 Ft	Tápai Dóra
		Könyvklub			150 000 Ft	
November	24	Népzenei napja	115 000 Ft	31 050 Ft	146 050 Ft	Flash mob / Borlepő
	3	Arany napjaink emléke	400 000 Ft	108 000 Ft	508 000 Ft	
	16	Fesztivál	550 000 Ft	148 500 Ft	698 500 Ft	Blackwater Bulldog
December		Gyereknapi	200 000 Ft	54 000 Ft	254 000 Ft	
	29	Bájosztársalgó	300 000 Ft	81 000 Ft	381 000 Ft	Kacagó Bájosztársalgó
		Hangverseny	100 000 Ft	27 000 Ft	127 000 Ft	
		Mogyoródi Társalgó	50 000 Ft	13 500 Ft	63 500 Ft	
Január		Könyvklub			0 Ft	
		Táncok	125 000 Ft		125 000 Ft	
		Színház	800 000 Ft	216 000 Ft	1 016 000 Ft	
		Hangverseny + fénytechnika	510 000 Ft	137 700 Ft	647 700 Ft	
Február		Könyvklub			150 000 Ft	
	2	Pedagógiai nap	100 000 Ft	27 000 Ft	127 000 Ft	
	4	Trónosi emlékműsor	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft	
		Hangverseny	50 000 Ft	13 500 Ft	63 500 Ft	
Március		Köztársasági napja	15 000 Ft	4 050 Ft	19 050 Ft	
	20-26	XXI. Szépirodalmi Hét				
	26-27	Színház+Hangverseny+Fénytechnika	2 350 000 Ft	634 500 Ft	2 984 500 Ft	
		Kalap Jakab	450 000 Ft	121 500 Ft	571 500 Ft	
Április		Szépirodalmi Hét	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft	
		Yia Maffia	5 100 000 Ft	1 377 000 Ft	6 477 000 Ft	
	30	Szépítő Hét (100db)	500 000 Ft	135 000 Ft	635 000 Ft	
		Köztársasági napja	20 000 Ft	5 400 Ft	25 400 Ft	
Május	20	Arany napjaink emléke	400 000 Ft	108 000 Ft	508 000 Ft	
		Borlepő zenekar	100 000 Ft	27 000 Ft	127 000 Ft	
		Hangverseny	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft	
		Mobil WC	150 000 Ft	40 500 Ft	190 500 Ft	
Június		Méző	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft	
		Bürokratikus díjak	50 000 Ft	13 500 Ft	63 500 Ft	
	23	Köztársasági napja	50 000 Ft	13 500 Ft	63 500 Ft	
	30	Kirándulás a faluban	0 Ft	0 Ft	0 Ft	
Július	24	Séta a Hungaroringen	0 Ft	0 Ft	0 Ft	
		Táncok	125 000 Ft		125 000 Ft	
		Fut a Mész	180 000 Ft	48 600 Ft	228 600 Ft	
		Pál Feri	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft	
Augusztus		Mogyoródi Társalgó	5 000 Ft	1 350 Ft	6 350 Ft	Helnczinger Miki
		Mogyoródi Társalgó	100 000 Ft	27 000 Ft	127 000 Ft	Terjesz József
		Nyitott Pincék napja	350 000 Ft	0 Ft	350 000 Ft	
		Mogyoródi Társalgó	5 000 Ft	1 350 Ft	6 350 Ft	
Szeptember		Szépirodalmi Hét				
		Folklor nap	100 000 Ft	81 000 Ft	181 000 Ft	
		Hangverseny	300 000 Ft	0 Ft	300 000 Ft	
		Hangverseny + fénytechnika	900 000 Ft	243 000 Ft	1 143 000 Ft	
Október		Mobil WC	150 000 Ft	40 500 Ft	190 500 Ft	
		Árnyék	900 000 Ft	135 000 Ft	635 000 Ft	
		The Shades	800 000 Ft	216 000 Ft	1 016 000 Ft	
		Vendéglátás	480 000 Ft	127 800 Ft	607 800 Ft	
November		Táncok	145 000 Ft		145 000 Ft	
		Könyvklub				
		Mogyoródi Társalgó		0 Ft	0 Ft	
December	1	Idősek világnapja	200 000 Ft	54 000 Ft	254 000 Ft	Újhelyi Andrea operettművésze
		Hangverseny	50 000 Ft	13 500 Ft	63 500 Ft	
		Vendéglátás	60 000 Ft	16 200 Ft	76 200 Ft	
	6	Emlékezés az Árpád világnapjára		0 Ft	0 Ft	
Január	23	Emlékezés 1956 hőseire		0 Ft	0 Ft	
		Köztársasági napja	15 000 Ft	4 050 Ft	19 050 Ft	
		Mogyoródi Társalgó				
		Könyvklub				
Február		Színház	600 000 Ft	162 000 Ft	762 000 Ft	
		Hangverseny + fénytechnika	510 000 Ft	137 700 Ft	647 700 Ft	
		Könyvklub			0 Ft	
	11	Márton-napi népszokás	120 000 Ft	32 400 Ft	152 400 Ft	
Március		Mogyoródi Társalgó				
	29	Adventi vásár és gyertya gyújtás				
		Mézeskalács Fesztivál és mini vásár	10 000 Ft	2 700 Ft	12 700 Ft	
Április	6	Gyertya gyújtás				
	9	Adventi Művelődési éjszaka	300 000 Ft	81 000 Ft	381 000 Ft	Mézeskalács Gyerekszíni
		Hangverseny	70 000 Ft	18 900 Ft	88 900 Ft	
Május	13	Gyertya gyújtás				
		Adventi koncert	950 000 Ft	256 500 Ft	1 206 500 Ft	Rosáné Kis Zsuzsanna - Újhelyi Andrea
		Arany kalács ???				
Június	19	Mindenségi Karácsonya				
		Mobil WC	150 000 Ft	40 500 Ft	190 500 Ft	
		Hangverseny + fénytechnika	1 350 000 Ft	351 000 Ft	1 701 000 Ft	
		Aggregátor	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft	
Július		Hajókabla és könyvtári bérlet	560 000 Ft	151 200 Ft	711 200 Ft	
	20	Mindenségi Karácsonya érem (100db)	500 000 Ft	135 000 Ft	635 000 Ft	
		Buzsáki Sellye trió	550 000 Ft	148 500 Ft	698 500 Ft	70perc
		Csah-Nikky Nikolett	120 000 Ft	32 400 Ft	152 400 Ft	60perc
Augusztus		Bájosztársalgó	300 000 Ft	81 000 Ft	381 000 Ft	
		Békehermes / Békecske	25 000 Ft	6 750 Ft	31 750 Ft	
		Urban Yacht Klub békehermes				
		Bereczki Zoltán	800 000 Ft	216 000 Ft	1 016 000 Ft	
Összesen:			33 890 370 Ft	8 638 074 Ft	43 404 820 Ft	

